
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGJSTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
O.dbor slůžeb 

PtD 

OBJEDNÁ VK.A č. CES I KUM/01/01/001447/2"017/103 
Objednávka Je uzaviri:ína ve smyslu § 27 a § 31 _ :zákona č. 134/20 J 6 Sb., o zadávánj veřejných zakázek, v platném 
zněnl. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb,, občanský zákon (k, ve zríěnf poz9ějších předpis!l, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný snlluvnJ vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavatel;í ~a..k vznika p:ovinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném. rózsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnntou 
smluvní odm~uo. 

[Datum vystaveru: I 02. 07. 2018 číslo VZ (kontroiníl$ysfénw1~) :. 1 

Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sídlo: 

IČO: 

Mal"iánské Ijám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

00064581 DiČ: CZ000.64581 

Předmět plněni: 

sídlo: 

lČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 

- 675 baleni xerogr afického papíru 

Misto dodání: rozvoz na odbory 

Cena .?:a pl·edmět j>lněni bez DPH: 
(cena je ínoximálni a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náldady 
Dodavaiele vynaložené v souVislo-sti s tealizacl pfedmětu plněni). 

Cena za předmět ph1ěrn celkem s DPH: 
(DPH bude tfčtována pódle platf1)ích právnfch předpisň) 

Splatnost daJlovélw dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:· ihned 

MístQ plněni: Odbory MHMP 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava - Morávská 
()Strava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

7 kaucelářský 
OCP 

32 400,00 Kč 

39 204,00. Kč 

l'ro Mely réžimu p~enes~n~ d:;tňbVép~vin:i:Josti d.le § 92a ~ákona·č: 235/2~04,Sb:, o ~ani s přidané D 
hodno_ty, ve zněni pozdějŠich předptsu, vystupuJe hl.m. Jako osob~ půVllina k dam: 

Pl!_ltebiú podmínký: 
L Cena za předmět pln~ní bude účtována Objednateli u a základě vystaveneho daňového dokladu (faktury) a.uluazena 

batlkov)\ú.u převodem na Učet Dodavatele. specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystaveliý daňový doklad (fal<:tUi'a) musi óbsahoval náležitosti ve smyslu z.c1kona č. 235/2004 Sb., o daoi z. přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. · 
Vysta-vený daňový Q.oklad (falcturá) bude dál~ obsahovat předmět a číslo objednlrvky, místo a terlnfn plněni včetrtě 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, d9pnwa. .práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako pl'floha 
faktuty apod.). 
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4. V případě, že faktura nebude bbsahovat náležitostí uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a. nová 
lhůta splatností začne plynout od data doručen'[ opravenébo daňového dokladu/faktury objednateli.. 

Datšr podmfnky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené blavnfm městem Prahou, kt:erá je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastn.fcích, 
předmětu, číselné označení této obj_ednávky, datum jejího podpisu a její text 

2. Smluvnf strany prohlašuj~ že skutečnosti uvedené v této obje&ávcenepovažuji za obchodtri tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákon.iku a udělují svolení kjejích užrtí a zveřejnění bez stanoveru jakýchkoliv dalšlch 
podmínek. · 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjed11ávajf, že uveřejněn{ této obj-ednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/20 lS Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uvéřejaovánítěchto smluv a o registru srnluv 
(zákon o registru smluv) zajistí bl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z. nichž dva obdrž[ Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mfiže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky čfsbvanými 

dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávk-y Objednateb obratem, avšak nejpozději do 5 kaleudáY.nich 

dnťt odť; dne vystavení objednávky, jinak tato nabfdka na uzavřeni objednáv"ky zaniká. 

SmluVllí sankce: 
1. Pii prodleoi D.odavatele s předánjm předmětu plnění dle této objednávky zaplatf Dodavatel Objednateli smluvnl 

polrutu ve výši 0,05 %z maximální ceny předm.ětu plněnf včetně.DPH stanovené v této objednávce. a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádiléh\l splnění této povinnosti. 

2. Dodaváteljepovinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnú odjejfJ1o d.omčent 

V .Praze dne: 2. ].. 2o-f ff 
Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v pfném rozsahu a bez 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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